



§ 91

Dnr KS 2019/000414

Anmälan av Medborgarförslag - Fortsätt med projektet "Lära äldre den nya tekniken"

Sammanfattning av ärendet

I medborgarförslaget framförs förslag om att projektet "Lära äldre den nya tekniken" ska fortsätta med jämna mellanrum.

Beslutsunderlag

Medborgarförslag inkommit den 20 augusti 2019.

Kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut

1. Medborgarförslaget överlämnas till kommunstyrelsen för beslut inom normal beredningstid, det vill säga sex månader från det att medborgarförslaget anmäldes i kommunfullmäktige.

Expedieras till:

Kommunfullmäktige

Alla som är folkbokförda i Mörbylånga kommun har rätt att lämna in förslag. Föreningar, organisationer eller andra sammanslutningar omfattas *inte* av möjligheten. Det är den enskildes delaktighet som ska öka.

Dina kontaktuppgifter:

Namn: INGRÄD ANDERSSON	Telefon: [REDACTED]
Gatuadress: VINTERGAT 1A	[REDACTED]
Postnummer och ort: 38630 FÄRJEStADEN	E-postadress: NINNAW39@GMAIL.COM

Förslaget (Här presenterar du kort ditt medborgarförslag):

VARFÖR INTE LÅTA PROJEKT: "LÄRA ÄLDRE DEN NYA TEKNIKEN" - MOBILTELEFON OCH DATA-ANVÄNDNING?! FORTSÄTTA MED JÄMNA MELLANRUM?! ..

Motivering (Här lämnar du en mer utförlig beskrivning av ditt förslag. Motivera gärna varför du anser att förslaget ska genomföras och hur det skulle kunna genomföras):

FÖR MIG ÄR -VAR DE EN RIKTIG "DÖRRÖPPNARE" SUVERÄNT ATT GÅ DIT OCH LÄRA SIG I OMRÅNEN FÖR TEKNIK-SPRÅK ÄR SVÅRT NÄR MAN BLIVIT ÄLDRE. DET TAR TID ATT MEMORERA - MAN GLÖMMER ALLA KONSTIGA TERMER - NÄR? VAR? HUR? + FORTSÄTTNING

Jag accepterar att mina uppgifter publiceras på kommunens hemsida. →

Namnsteckning:

Ort och datum: Färjestaden 19/8-19	Namnsteckning: Ingrid Andersson
---------------------------------------	------------------------------------

Blanketten skickas eller faxas till:
Mörbylånga kommun, 386 80 Mörbylånga, fax: 0485-472 71

Vad för förväntningar har du på fristyrket. Skall kvantifieras.

Som äldre tar det TID att komma ihåg - och att ha TID att praktisera de nya kunskaperna.

Vi har ju kommit olika långt i vår "utbildning"

Det finns de som kan en del - många kan utrustning - vissa har kommit långt osv.

Vad för nivå har olika delar för de olika kunskapsnivåerna?

Hur de skall kvantifieras?

Ja det blir ju tidsåtgång. Jag minns de tiderna

Som dessa TREVLIGT meddomar om tid osv?

Och ersättning för deras arbete!

Om detta har ju varit en susning.

Kanske t.o.m. seniorerna kan sitta på

benkarna? De har ju dessutom fristyrke på gamla hjämar!